
1 

 

会員保護者各位 

 

 

連絡 Web ツール「PiCRO(Sports Manager)」導入のお知らせとご登録のお願い 

 

 日頃は当クラブの運営に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

     当クラブでは、クラブと皆様とのコミュニケーションを円滑にし、より良いサービスを行うために、

「PiCRO（ピクロ）」＜http://picro.jp＞を導入しています。 

 「「PiCRO「（ピクロ）」は、インターネット上で、クラブと保護者様をつなぐオンラインサービスです。

下記の様な利点がございます。 

 

●無料で登録できる。 

 

●各クラス・各プログラムごとのスケジュール・お知らせ・案内、急な練習日程やイベントなどの 

日程変更連絡が簡単に確認できる。 

 

●遅刻や欠席、その他の連絡が簡単にできる。 

 

●地震や急な天候変化がおきた際の安否の一斉連絡などをｲﾝﾀｰﾈｯﾄ上で行え、緊急時連絡への対策と 

しても利用できる。 

 

また、今後こちらのサービスから試合やイベントなどのお写真をオンラインで閲覧「・購入いただける

ようになる予定となっております。 

 

（※保護者様の登録・利用費の負担は一切ございません。但し、ﾊﾟｹｯﾄ通信料のみ保護者様のご負担と 

なります。予めご了承下さい。） 

  

 

つきましては、ご登録にあたり保護者の皆様に趣旨をご理解いただき、ご登録をお願い致します。 

 

 

※ 今後、クラブからの連絡は主に導入したサービスを利用し、皆様へ連絡を差し上げます。 

※ ご登録なされなかった保護者様には、クラブからの連絡が遅れてしまう可能性がございますので、

是非ともご登録頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

 

ご登録に際しまして、次ページの注意事項と別紙の 「会員登録のご案
内」を参照して下さい。 

 



2 

 

 

 

登録注意事項 

 

◆申込後、承認作業があり、確認が取れると、お申込み頂いたアドレスに、IDと 

パスワードが発行されます。そのIDとパスワードを利用してログインして頂き、 

ご利用を開始して下さい。 

 

◆会員（お子様）1人に対して、1つの ID発行になります。ご両親共に利用希望の場合 

には、ID とパスワードを共有して頂けますようお願い致します。 

 

◆ご兄弟での登録の場合には、2人分の登録が必要になります。 

 

◆複数のクラスに参加している場合には、主に参加する1つのクラスでご登録下さい。 

登録後、クラブ側で他のクラスを追加します。 

 

 

なお今後、操作方法等のご質問がございましたら、サービスを運営しております下記サービス提供会

社までご連絡いただけると幸いです。 

 

 

株式会社Hampstead カスタマーサービス 

ＴＥＬ:03-5715-5507 

 

 

 

 

より安心してお子さまを当クラブにお預けいただくことを目的としておりますので、皆様におかれま

しては、事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点や、どうしても登録できない事情等ございましたらお問い合わせ下さい。 

 

 

クラブテアトロ サッカースクール 事務局 

〒224-0004横浜市都筑区荏田東町4386-1 

TEL：045-914-6811 FAX：045-914-6781 

MAIL：info@club-teatro.com WEB：http://club-teatro.com 

 


